
Sraz PTO 
20.-22. Května 2016 

 
Další školní rok ukončujeme společně s jinými brněnskými oddíly na společné akci, srazu 
PTO. Přes více než 350 dětí a vedoucích se sjede tento rok do Níhova, aby se společně 
poznali, skamarádili, vyblbli se a sehráli Bitvu pěti armád (společná velkolepá bojovka). 
Pojeď taky! 
Termín: 20. -22. 5. 2016 
Místo:tábořiště TK Rawen Brno, Níhov, ubytování ve stanech 
Cena: 450 Kč 
Sraz: 17:20na V. nástupišti hlavního nádraží 
Návrat: 14:07na V. nástupiště hlavního nádraží 
S sebou: oblečení na spaní (dlouhé kalhoty a rukáv, teplé ponožky), budeme spát ve stanu, 
oblečení na ven dle počasí, ponožky, trička, tepláky, boty do lesa. Další části oblečení dle 
svého uvážení, počasí může být proměnlivé. 
Velmi důležité:spacák, karimatka, pláštěnka, baterka, tužka, psací blok, uzlovačka, hrníček, 
lžíce,ešus,kartáček na zuby, pasta, ručník, toaletní papír, kapesníky, KROJ (zelená košile a 
šátek), nebo lorienské triko, opalovací krém a čepici proti slunci, repelent 
Doporučujeme: svačinu a pití (alespoň 1l) na cestu. 
Jídlo-všichni: paštika, měkký sýr, 2x špekáček, 2x cibule, 2x jablko 
Věci si povezou děti v batozích na zádech (cesta k tábořišti je ale kratičká), je nutné, aby menší děti 
věděly, kde co mají. Prosíme, nebalte věci do tašek, aby děti nevypadaly jak vánoční stromeček, navíc 
se to špatně nese. 
……………………………………………………………………………………… 
Návratka: 
Souhlasím s tím, aby se můj syn/ dcera 
…………………………………………………………………, zúčastnil/a 
srazu PTO v termínu 20. -22. 5. 2016 
Podpis rodičů: …………………………………………   Datum:……………… 
 


